BRESCIA

I.C.Nord 2 Brescia (https://www.icnord2brescia.edu.it)

— Cerca

CIG/Oggetto

ZBC1EC4356
Saldo Fatt. 7892
Acquisto badge per
alunni classi prime
a.s 2017/2018

Z041FCBA4E6
Saldo fattura n.
298/PA2017 -
Potenziamento rete
wifi plesso
Quasimodo

ZED1FCC59E
Saldo fattura n. 17 -
Acquisto piante
classi prime scuola
secondaria | grado

Z291F674F1

saldo fatt. n. 4751 -
Spostamento
completo Kit Lim

Z681C6A129

Saldo fattura n.
10PA - Servizio
ambulanza per gara
atletica

ZE61FECC5C
Saldo fattura n.
8717272627 Poste
Italiane - S.p.A

Z98201DE43
Saldo fatt. n.
361/PA2017 -
Acquisto materiale
multimedia

Scelta
contraente

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Aggiudicatario

Mastercom Pro
01932770355

TECNOFFICE
02855790982

ZUBANI
GARDEN SAS
02009530177

C2 srl
01121130197

CROCE VERDE
BRIXIA
98071230175

POSTE
ITALIANE SPA
ALT NORD EST
INCASSI CONTI
DI CREDITO
01114601006

TECNOFFICE
02855790982

Importo
Aggiudicato
€

711.76

967.00

144.00

280.00

100.00

205.80

62.00

Data
Inizio/fine
lavori

26/07/2017
30/08/2017

06/09/2017
08/09/2017

06/09/2017
08/09/2017

19/07/2017
04/08/2017

28/04/2017
23/05/2017

01/06/2017
30/06/2017

02/10/2017
06/10/2017

Importo
liguidato
€

711.76

967.00

144.00

280.00

100.00

205.80

62.00


https://www.icnord2brescia.edu.it
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls

CIG/Oggetto

Z8D1FD169D
Contratto
sorveglianza pausa
Mensa Il Gabbiano
2017/2018

Z8A2049881

Fatt. n. 180/01 -
Santini & Bono -
Acquisto toner per
ufficio segreteria

ZDE200836A

Saldo fatt. n. 181/01
Santini & Bono -
Riparazione
fotocopiatore plesso
Sauro

Z94202DD16

Saldo fatt. 802086 -
Effegi Fantoni
Acquisto materiale
f.c corso formazione
docenti

Z302067F12

Saldo fatt. 802156 -
Effegi Fantoni
Acquisto materiale
f.c plesso Sauro

Z4B20129B1

Saldo fatt. 802232 -
Effegi Fantoni
Acquisto carta
fotocopiatore ufficio
Segreteria

Z1F2013658

Saldo fatt. 802230 -
Effegi Fantoni
Acquisto toner
fotocopiatore plesso
Arici

Z442016F61

Saldo fatt. 802231 -
Effegi Fantoni
Acquisto cartuccia
fax plesso Berther

Sceltacontraente

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Aggiudicatario

Cooperativa
Sociale Il
Gabbiano
00722770989

SANTINI E BONO
01982010173

SANTINI E BONO
01982010173

EFFEGI
FANTONI
01872630171

EFFEGI
FANTONI
01872630171

EFFEGI
FANTONI
01872630171

EFFEGI
FANTONI
01872630171

EFFEGI
FANTONI
01872630171

Importo

Aggiudicato

€

1292.20

138.00

398.00

327.87

99.00

230.00

228.06

60.00

Data
Inizio/fine
lavori

11/09/2017

08/06/2018

13/10/2017
18/10/2017

26/09/2017
18/10/2017

13/10/2017
20/10/2017

23/10/2017
27/10/2017

29/09/2017
31/10/2017

29/09/2017
31/10/2017

29/09/2017
31/10/2017

Importo
liquidato
€

254.80

138.00

398.00

327.87

99.00

230.00

228.06

60.00



CIG/Oggetto

ZCA2055651
Santini & Bono
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore plesso
Virgilio 2017/2020

ZF21FF0C62
Santini & Bono
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore plesso
ufficio segreteria
2017/2021

Z9920556D6
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore plesso
Pirandello
2017/2020

Z721204B512

Saldo fatt. 802246 -
Effegi Matriale fc
plesso Berther

Z9E20B4ADA
Abbonamento ltalia
Scuola 2018 Servizi
Telematici

Z2320B6D5A
Abbonamento 2018 -
Dirigere la scuola+
Amministrare la
scuola

ZBE20B6CF8
Abbonamento
2017/2018 - Notizie
della Scuola +
Esperienze
Amministrative

ZBC1FFF5E3
Contratto pulizia
palestre Polieko -
Virgilio/Quasimodo
2017/2018 -

Sceltacontraente

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Aggiudicatario

SANTINI E BONO
01982010173

SANTINI E BONO
01982010173

SANTINI E BONO
01982010173

EFFEGI
FANTONI
01872630171

GRUPPO
SPAGGIARI
00150470342

EUROEDIZIONI
TORINO
07009890018

TECNODID
00659430631

POLIEKO
02135320170

Importo
Aggiudicato
€

3225.60

5040.00

1432.80

721.88

480.77

140.00

170.00

7889.00

Data
Inizio/fine
lavori

10/10/2017
26/10/2020

19/09/2017
20/09/2021

27/10/2017
26/10/2020

13/10/2017
10/11/2017

10/11/2017
10/11/2017

10/11/2017
20/11/2017

10/11/2017
20/11/2017

22/09/2017
30/06/2018

Importo
liquidato
€

268.80

315.00

119.40

721.88

480.77

140.00

170.00

986.13



2018

DEL BANDO

Importo Data Importo
CIG/Oggetto Sceltacontraente  Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/fine liquidato
€ lavori €
04-PROCEDURA
Z0320D26C3 NEGOZIATA FONDAZIONE 17/11/2017
Fatt. 139/2017/01 SENZA PREVIA BRESCIA MUSEI 475.50 57/111/2017 475.50
BRESCIA MUSEI PUBBLICAZIONE 02428570986
DEL BANDO
04-PROCEDURA
ZAE206A397 NEGOZIATA POSTE 01/07/2017
Spese Postali luglio SENZA PREVIA ITALIANE SPA 82.91 31/07/2017 82.91
2017 PUBBLICAZIONE 97103880585
DEL BANDO
ZCI,_AlED54BD ﬁtggg&iiURA "
Alunni PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
04-PROCEDURA
ZD7209C839 : NEGOZIATA APRICA S.P.A 06/11/2017
APRICA - acquisto SENZA PREVIA 00802250175 123.00 8/02/2018 0.00
sacchi gialli plessi PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
zrozoceaes  O4PROCEDURA
Eurotarghe - EUROTARGHE 16/11/2017
acquisto medaglie SENZA PREVIA 02251410987 216.00 28/02/2018 0.00
per gare PUBBLICAZIONE
DEL BANDO
ZB320A4BB5
Assistenza e 04-PROCEDURA
aggiornamento NEGOZIATA MASTER 10/11/2017
software registro SENZA PREVIA TRAINING S.R.L  1530.00 31/12/2018 0.00
elettronico anno PUBBLICAZIONE 01932770355
2018 _ Master DEL BANDO
Training _
Z5A20A4B40 04-PROCEDURA
Assistenza Rete Wifi NEGOZIATA MASTER 10/11/2017
- Mastercom anno SENZA PREVIA TRAINING S.R.L  1000.00 31/12/2018 0.00
PUBBLICAZIONE 01932770355

« prima < precedente 1 2 3 4 5 seguente > ultima »

URL (stampato il 03/06/2024 - 20:22):https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-
trasparente/cig2017?page=3



https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=4
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3

