

## I.C.Nord 2 Brescia (https://www.icnord2brescia.edu.it)

Cerca —						
CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €	
ZBC1EC4356 Saldo Fatt. 7892 Acquisto badge per alunni classi prime a.s 2017/2018	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Mastercom Pro 01932770355	711.76	26/07/2017 30/08/2017	711.76	
Z041FCB4E6 Saldo fattura n. 298/PA2017 - Potenziamento rete wifi plesso Quasimodo	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	TECNOFFICE 02855790982	967.00	06/09/2017 08/09/2017	967.00	
ZED1FCC59E Saldo fattura n. 17 - Acquisto piante classi prime scuola secondaria I grado	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	ZUBANI GARDEN SAS 02009530177	144.00	06/09/2017 08/09/2017	144.00	
Z291F674F1 saldo fatt. n. 4751 - Spostamento completo Kit Lim	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	C2 Srl 01121130197	280.00	19/07/2017 04/08/2017	280.00	
Z681C6A129 Saldo fattura n. 10PA - Servizio ambulanza per gara atletica	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	CROCE VERDE BRIXIA 98071230175	100.00	28/04/2017 23/05/2017	100.00	
ZE61FECC5C Saldo fattura n. 8717272627 Poste Italiane - S.p.A	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI CREDITO 01114601006	205.80	01/06/2017 30/06/2017	205.80	
Z98201DE43 Saldo fatt. n. 361/PA2017 - Acquisto materiale multimedia	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	TECNOFFICE 02855790982	62.00	02/10/2017 06/10/2017	62.00	

CIG/Oggetto	Sceltacontraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z8D1FD169D Contratto sorveglianza pausa Mensa II Gabbiano 2017/2018	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Cooperativa Sociale II Gabbiano 00722770989	1292.20	11/09/2017 08/06/2018	254.80
Z8A2049881 Fatt. n. 180/01 - Santini & Bono - Acquisto toner per ufficio segreteria	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SANTINI E BONO 01982010173	138.00	13/10/2017 18/10/2017	138.00
ZDE200836A Saldo fatt. n. 181/01 Santini & Bono - Riparazione fotocopiatore plesso Sauro	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SANTINI E BONO 01982010173	398.00	26/09/2017 18/10/2017	398.00
Z94202DD16 Saldo fatt. 802086 - Effegi Fantoni Acquisto materiale f.c corso formazione docenti	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	327.87	13/10/2017 20/10/2017	327.87
Z302067F12 Saldo fatt. 802156 - Effegi Fantoni Acquisto materiale f.c plesso Sauro	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	99.00	23/10/2017 27/10/2017	99.00
Z4B20129B1 Saldo fatt. 802232 - Effegi Fantoni Acquisto carta fotocopiatore ufficio Segreteria	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	230.00	29/09/2017 31/10/2017	230.00
Z1F2013658 Saldo fatt. 802230 - Effegi Fantoni Acquisto toner fotocopiatore plesso Arici	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	228.06	29/09/2017 31/10/2017	228.06
Z442016F61 Saldo fatt. 802231 - Effegi Fantoni Acquisto cartuccia fax plesso Berther	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	60.00	29/09/2017 31/10/2017	60.00

CIG/Oggetto	Sceltacontraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
ZCA2055651 Santini & Bono Contratto fornitura/noleggio fotocopiatore plesso Virgilio 2017/2020	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SANTINI E BONO 01982010173	3225.60	10/10/2017 26/10/2020	268.80
ZF21FF0C62 Santini & Bono Contratto fornitura/noleggio fotocopiatore plesso ufficio segreteria 2017/2021	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SANTINI E BONO 01982010173	5040.00	19/09/2017 20/09/2021	315.00
Z9920556D6 Contratto fornitura/noleggio fotocopiatore plesso Pirandello 2017/2020	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	SANTINI E BONO 01982010173	1432.80	27/10/2017 26/10/2020	119.40
Z21204B512 Saldo fatt. 802246 - Effegi Matriale fc plesso Berther	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EFFEGI FANTONI 01872630171	721.88	13/10/2017 10/11/2017	721.88
Z9E20B4ADA Abbonamento Italia Scuola 2018 Servizi Telematici	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	480.77	10/11/2017 10/11/2017	480.77
Z2320B6D5A Abbonamento 2018 - Dirigere la scuola+ Amministrare la scuola	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EUROEDIZIONI TORINO 07009890018	140.00	10/11/2017 20/11/2017	140.00
ZBE20B6CF8 Abbonamento 2017/2018 - Notizie della Scuola + Esperienze Amministrative	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	TECNODID 00659430631	170.00	10/11/2017 20/11/2017	170.00
ZBC1FFF5E3 Contratto pulizia palestre Polieko - Virgilio/Quasimodo 2017/2018 -	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	POLIEKO 02135320170	7889.00	22/09/2017 30/06/2018	986.13

CIG/Oggetto	Sceltacontraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo Iiquidato €
Z0320D26C3 Fatt. 139/2017/01 BRESCIA MUSEI	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 02428570986	475.50	17/11/2017 27/11/2017	475.50
Z4E206A397 Spese Postali luglio 2017	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	POSTE ITALIANE SPA 97103880585	82.91	01/07/2017 31/07/2017	82.91
ZCA1ED54BD Polizza Assicurazione Alunni	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	PLURIASS SRL 01177300033	10760.00	22/11/2017 01/12/2017	10760.00
ZD7209C839 APRICA - acquisto sacchi gialli plessi	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	APRICA S.P.A 00802250175	123.00	06/11/2017 28/02/2018	0.00
ZF920CB895 Eurotarghe - acquisto medaglie per gare	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	EUROTARGHE 02251410987	216.00	16/11/2017 28/02/2018	0.00
ZB320A4BB5 Assistenza e aggiornamento software registro elettronico anno 2018 _ Master Training _	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MASTER TRAINING S.R.L 01932770355	1530.00	10/11/2017 31/12/2018	0.00
Z5A20A4B40 Assistenza Rete Wifi - Mastercom anno 2018	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MASTER TRAINING S.R.L 01932770355	1000.00	10/11/2017 31/12/2018	0.00
	« prima · precede	nte 1 2 3 4 5 se	eguente › ultima	<u> </u>	

**URL (stampato il 03/06/2024 - 20:22):**<a href="https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3">https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3</a>